中共大连理工大学机关委员会文件
公告〔2022〕3号

★

 关于审批新党员的公告

经 2022 年 6月 23 日第六届机关党委第四十七次全委会研究

决定：

批准以下四名同志为中共预备党员（以姓氏笔画为序）

赵文婷（人力资源处党支部），预备期自 2022 年 6 月 17 日

起，为期一年。

徐金玲（国际处党支部），预备期自 2022 年 6 月 20 日起，

为期一年。

高振钧（宣传部<新闻中心>党支部），预备期自 2022 年 6 月

16 日起，为期一年。

常思萌（资产与实验室管理处党支部），预备期自 2022 年 6

月 20 日起，为期一年。

特此公告。

   中共大连理工大学机关委员会

                               2022年 6 月 23日

中共大连理工大学机关委员会       2022年 6 月 23 日印发